
 

 

Białystok,  5 kwietnia 2018 roku 
 
 

Szanowna Pani 

dr hab. Marzanna Poniatowicz, prof. UwB. 

Dziekan Wydziału Ekonomii i Zarządzania 

Uniwersytetu w Białymstoku 

Szanowna Pani, 

Fundacja Technotalenty, jako Partner Wspierający III Kongresu Liderów Zmian „Przewaga dzięki 

współpracy – Wyzwania Gospodarki 4.0”, serdecznie zaprasza Panią do udziału w tym unikatowym 

wydarzeniu, którego celem jest promowanie najnowszych metod zarządzania i komunikacji 

interpersonalnej oraz innowacyjnych rozwiązań technologicznych.  

Kongres odbędzie się w Białymstoku w dniach 20-21 kwietnia 2018 roku. Po raz trzeci jego 

organizatorami są: Wyższa Szkoła Finansów i Zarządzania w Białymstoku, Izba Przemysłowo - 

Handlowa w Białymstoku, Resursa Podlaska i Klaster Obróbki Metali – Klaster Kluczowy. Partnerem 

merytorycznym tegorocznego kongresu jest czołowa firma konsultingowa na świecie PwC Polska, 

natomiast partnerami technologicznymi są firmy SAMSUNG POLSKA oraz ASTOR sp. z o.o.  

Kongres jest najważniejszym w Polsce północno – wschodniej i jednym z nielicznych w naszym kraju 

cyklicznych wydarzeń poświęconych problematyce doskonalenia obecnych i przyszłych kadr 

menedżerskich oraz ich przygotowaniu do sprostania wyzwaniom przyszłości.  

Fundacja Techntotalenty, która od pięciu lat realizuje działania na rzecz rozwoju młodych utalentowanych 

młodych ludzi i wspieraniu ich przedsięwzięć, rekomenduje III Kongres Liderów Zmian, jako szczególną 

możliwość poznania rozwiązań Platformy Przemysłu Przyszłości oraz jako miejsce projekcji rozwiązań 

dotyczących Gospodarki 4.0. Istotnym elementem debat kongresowych będzie doskonalenie 

kompetencji menedżerów firm i instytucji oraz zatrudnionej w firmach kadry kreatywnej. 

Informujemy, że podczas kongresu planowane są wystąpienia wielu znanych ekspertów,  

w tym pana Andrzeja Arendarskiego, prezesa KIG, pana Andrzeja Soldatego, lidera projektu Platforma 

Przemysłu Przyszłości, pana Nikolaya Kirova, dyrektora Kozminski Executive Business School. Gościem 

specjalnym III Kongresu Liderów Zmian będzie pan red. Tomasz Kammel, który zaprezentuje skuteczne 

metody wspierające komunikację międzypokoleniową.  



 
Obradom kongresowym będzie towarzyszyć pierwsza w regionie ekspozycja firmy SAMSUNG, z jej 

wiodącym produktem wsparcia komunikacji biznesowej SAMSUNG KNOX.  

W drugim dniu kongresu uczestnikom kongresu organizatorzy proponują udział w jednym z ośmiu 

specjalistycznych warsztatów dotyczących wzbogaceniu kompetencji lidera zmian.  

Serdecznie zapraszamy Pana do uczestnictwa w III Kongresie Liderów Zmian pt. „Przewaga dzięki 

współpracy – Wyzwania Gospodarki 4.0”. Program kongresu dostosowany jest oczekiwań 

menedżerów, zarówno spośród kadry kierowniczej, jak i z grupy menedżerów liniowych z różnych 

działów Państwa firmy/instytucji.  

Specjalnie dla partnerów Fundacji Technotalenty oraz zaprzyjaźnionych firm i instytucji organizatorzy 

III Kongresu Liderów Zmian przygotowali Specjalny Bonus – Kod Rabatowy FTT, który gwarantuje 

zakup biletu wstępu w cenie 178 zł. (rabat ok 24% od ceny regularnej). Cena promocyjna obejmuje 

uczestnictwo w obradach plenarnych w dniu 20 kwietnia 2018 roku, udział w wybranym z programu 

drugiego dnia kongresu specjalistycznym warsztacie, przerwy kawowe, lunch oraz materiały 

kongresowe.  

Szczegółowe informacje znajdziecie Państwo na stronie kongresu: www.kongresliderówzmian.pl. 

Biuro kongresu: marta.dawidziuk@wsfiz.edu.pl +48 856 785 801, sylwester.pilipczuk@wsfiz.edu.pl. 

W załączeniu do niniejszego maila przesyłamy: program III Kongresu Liderów Zmian oraz materiał 

prezentujący Platformę Przemysłu Przyszłości. 

Jesteśmy przekonani, że III Kongres Liderów Zmian będzie miejscem spotkania menedżerów z firm 

i instytucji, którzy potrzebują rzetelnej wiedzy i praktycznych wskazówek jak być liderem zmiany.       

 

Z wyrazami szacunku  

 

                       Adam Walicki                                                                    Jolanta Koszelew  
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